
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N .  3c? /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 636/2004, publicado no DOU de 
21/5/2004, que nomeou o candidato Tercio Wendel Guedes Martins, para o cargo de 
Assistente em Administração NI A 1, do Quadro de Pessoal Permanente da 
Fundação Universidade de Brasília, por não atender ao disposto no item 4.5 do 
Edital n. 1/2003 -ter idade mínima de 18 anos completos na data da posse. 

Brasília, .23 de 	j,ii,4 	de 2004. 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 

/fps 


